

BI-CURA ApS

Kystager 16, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for

6. marts - 31. december 2020

CVR-nr. 41 22 20 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

Birgitte Waldbjørn Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 6. marts - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BI-CURA ApS
Kystager 16
7120 Vejle Øst

Hjemmeside: www.bi-cura-dk

CVR-nr.: 41 22 20 18

Stiftet: 6. marts 2020

Regnskabsår: 6. marts 2020 - 31. december 2020

Direktion

Birgitte Waldbjørn Holm, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at levere sygeplejeydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 551 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/3 2020 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	550.839
1 Personaleomkostninger	-522.858
Resultat før finansielle poster	27.981
Øvrige finansielle omkostninger	-56
Resultat før skat	27.925
Skat af årets resultat	-6.996
Årets resultat	20.929
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	20.929
Disponeret i alt	20.929

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	61.100
Varebeholdninger i alt	<u>61.100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.205.160
Periodeafgrænsningsposter	4.848
Tilgodehavender i alt	<u>1.210.008</u>
Likvide beholdninger	<u>15.424</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.286.532</u>
Aktiver i alt	<u>1.286.532</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	45.000
Overført resultat	<u>20.929</u>
Egenkapital i alt	<u>65.929</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	424.974
Selskabsskat	6.996
Anden gæld	<u>788.633</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.220.603</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.220.603</u>
Passiver i alt	<u>1.286.532</u>

Noter

	6/3 2020 - 31/12 2020
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	500.000
Personalemkostninger i øvrigt	<u>22.858</u>
	<u>522.858</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>